[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 016/2022
Altera os atos da Portaria nº 1051/2021, que “Concede férias regulamentares ao(à) servidor(a) municipal, Sr.(a.)  ALICE ZURAWSKI JULKOWSKI, ocupante do cargo de Professor(a)”.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no artigo 104 e seguintes do Regime Jurídico Municipal (Lei nº 2.221/2007), e Memorando nº 896/2021 SMEC, ALTERA OS ATOS DA PORTARIA Nº 1051/2021, que “Concede férias regulamentares ao(à) servidor(a) municipal, Sr.(a.)  ALICE ZURAWSKI JULKOWSKI, ocupante do cargo de Professor(a)”, a fim de alterar a data início e a data fim de gozo, bem como a quantidade de dias a gozar e o saldo restante, ficando conforme especificado abaixo:
	Nome do Servidor
	Cargo
	Período Aquisitivo
	Férias
	Dias a gozar
	Saldo

restante

	Início
	Fim

	ALICE ZURAWSKI JULKOWSKI
	Professora
	11/05/2020 10/05/2021

	17/01/2022
	30/01/2022
	14
	16

O(A) servidor(a) perceberá, DURANTE AS FÉRIAS, a remuneração integral, acrescida de 1/3 (um terço).

Guarani das Missões, 03 de janeiro de 2022.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SAULO OSZOWSKI
Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]